15 יולי 2020
ת"פ 26091-06-19 מדינת ישראל נ' בורגר

כב' השופטת ענת חולתא
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם יורם בורגר

גזר דין

רקע

1. ביום 6.11.2019 ניתנה הכרעת דין בעניינו של הנאשם והוא הורשע במיוחס לו בכתב האישום בעבירות:

- איסור נהיגה בחוף הים, עבירה לפי סעיפים 2 ו - 7 לחוק איסור נהיגה בחוף הים, תשנ"ז - 1997
(2 אישומים).

2. במסגרת הכרעת הדין נקבע, כי בדיון קודם מיום 23.9.2019, בעת שהנאשם נתן מענה לכתב האישום,
הוא הודה בעובדות המקימות את העבירות המיוחסות לו בכתב האישום. נקבע, כי די בדברים שמסר הנאשם
ובעל דייג הוא שהנאשם העובדה כי נקבע, עוד הודאתו.